

GOLFTRENERE (PRO'ER) I NORGE

Stephen Newey – Oslo Golfklubb

Historien fortalt av han selv.

Jeg ble profesjonell i 1971 som Sheffield's yngste pro noensinne, startet min karriere som assistent for Harold Lees på Dore & Totley GC, den samme klubben som Peter Cowen, (trener for Henrik Stenson og mange andre gode spillere) var hovedtrener. Jeg kvalifiserte meg i 1974 gjennom britiske PGA og forlot Storbritannia i 1975 til fordel for Norge for å forfølge min karriere. Jeg fikk jobb som assistent for Brian Plucknett på Oslo GK.

I 1981 giftet jeg meg med Jayne og i 1984 flyttet vi til Sarpsborg og Borregaard GK hvor vi tilbragte et lykkelig og vellykket år. Samtidig med dette underviste jeg også litt på Strømstad GK i Sverige.

I 1985 kom vi tilbake til Oslo etter ønske fra Oslo Golfklubb og da som Headpro. Etter at vår datter ble født våren 1985 startet vi det som skulle bli en av de største juniorturneringer, SARAHS CUP. Dette vokste til SARAHS & CARLS CUP når vår første sønn ble født og senere ble ANTHONYS MINI POKAL lagt når vår andre sønn kom til verden.

På slutten av 80 tallet hjalp jeg til med å trene landslagene for Norge og var en del av å starte opp og drive PGA Norge hvor jeg satt som president i 12 år. I 1988 var jeg ansvarlig for at Norge var med som en av nasjonene som grunnla PGA of Europe, dette skjedde på Wentworth GC.

J

eg var kaptein/trener/presse representant under fire World Cups i golf. Marbella i Spania, Roma i Italia, Madrid i Spania og San Juan i Puerto Rico. Jeg representerte Norge på alle europeiske møter og aktiviteter og i 1995 fikk jeg æren av å bli kåret til: FIVE STAR EUROPEAN PRO OF THE YEAR». Samme år var jeg æresgjest hos det Britiske PGA på Ryder

På 90 tallet ble jeg det første Norge medlemmet av PGA Norge som fikk livsvarig æresmedlemskap. Siden har jeg fått selskap av Suzann Pettersen, , Henrik Bjørnstad og Trond Baardseng.

Jeg har fått lov til å hjelpe mange ulike mennesker i løpet av min karriere, alt fra kongelige, ambassadører, skuespillere, musikere, sportspersonligheter og andre golfproffer. Men ingen er mer dyrebare en min kone Jayne, mine tre barn Sarah, Carl og Anthony og mitt nyfødte barnebarn.

Bogstad høsten 2022

